
I
nÁvrcovÁ rupNí svrr,ouva

uzavřená podle § 2079 a násl, zákana é. S9l2O12 Sb.,občanský zákoník,dle § 11

zítkona č. L37 DOa6 Sb., o veřejných zakázkách, ve znéni pozdějších předpisŮ

č,i, : vs 88/0061002 l2014-o4lLoc/501

Kupující:

Smluvní strany

ČBsxÁ RErUBLIKA Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudní 1672l1a, Va 67 Praha 4,

za kter au čini pr ávni úkony na ziúďadé pověření

čj.: VS 5laBl001l2014-50lPRvl080 ze dne 31.1.2014
Yrchní rada plk. Mgr. Jiří Purkart, ředitel Věznice Příbram,
adresa: Věznice Přibram, Dubenec 100, P.O.Bax.1,261 15 Příbraml
tčo: oaztzqzl
DIČ. CZ 00212423 - není plirtcemDPH v hlavní činnosti
Bankovní spojeni: ČNg Praha, č,ú. 916,290 1 88 1 /07 1 0

dále jen,,kupující"

Prodávající: PALIVA V & V SEDLCANY s.r.o,

SEDLČANY, Potoční ó64, okres Příbram, 264 01,

tČo,. zaqsus+
DIČ,. CZ26458454
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, oddíl C,

vložka 83ó02.
bankovní spojeni: Česká spořitelna
ě.ú.. 524156399/0800

dale j en,,prodávající"

(dále společně též jako,,smluvní strany")

L Úvodní ustanovení

1. obě smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy o dodávkách zboŽi, a to s

cílem vymezit základni a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezeni jejich

základních práv apovinností vypl}vajících z tohoto závazkového váahu.

2. Smlouva o dodávkách zboži je uzavirána s ohledem na zámér prodávajícího

směřující k prodeji zboži a vuli kupujícího nakupovat předmétné zboŽi, přlÓemŽ rcalizace

dilčícň plnění podle této smlouvy bude realizována prostřednictvím jednotliqých objednávek

kupuj ícího a j ej ich potvrzením prodávaj ícímu.

tr. Předmět smlouvy

1, prodávajíci se zavanlje po dobu platnosti této smlouvy zajišťovat ťormou dílČÍho

plnění dodávku hnědého uhlí pro kotelnu Věznice Přibram (dále jen ,,zboŽť') dle cenové



nabídky č.2 ze dne 15.5,2014, (e-tržlště GEMI]\) na jeJimž záHadéje tato smlouva lzavirána
a převést na kupujícího vlastnická práva k jednotlivým dodávkám podle této smlouvy.

2. Kupujicí se zavazuje zařádné dodané zbožibez vad, uhradit kupní cenu sjednanou
v této smlouvě. Kupujíci se zavazďJe po dobu platnosti této smlouvy, odebirat od
prodávajíciho zboží v rozsahu písemných dilčích objednávek předmětné zbgži Prodávající
bere na vědomío že kupující není povinen uskutečnit ani jednu objednávku a ani není
povinen odebrat zboúív dohodnuté maximální výši kupní ceny.

UI. Kupní cena

l. celková částka v kč za kíerou bude odebráno zboži uvedeného v článku II. čini:

300 000,- Kč včetně DPH, slovy: třistatisíc

2 4 7 9 3 4,- Kč bez DPH, slovy: dvě stěčtyřicetsedmti sícdevětsettřicetČtyři

§2 a66,- Kč TI%DPH, slovy: padesátdvatisicšedesátšest

2. Cena zboži dahodnutá za měrnou jednotku bez DPH uvedená v příloze č. l. vyzvy
kupujícího k podání nabídek ze dne 15.5.2014 je platná, nejvýše přípustná a nepřekroČitelná
po celou dobu platnosti této smlouvy. Zabrnqe veškeró náklady prodávajicího s dodávkou na

místo určení a může blit měněna jen v případě změny sazby DPH nebo v případě zmény sazeb

zákonných poplatků. Cena bude pro tento případ upravena písemným dodatkem k této
smlouvě.

IV. Dodací podmínky a platební podmínky

1. Dílčí objednávky zboží budou prováděny telefonicky na číslo 318 822 432, nebo
606 684 880

2. Místo plnění a dodací podmínky:

Náeev: Vězeňská služba České republiky
Sídlo: Věznice Příbram, Dubenec 100, P,O.Box,l, 261 15 Příbraml
tČo: 00212423

Kupující může místo určeni změnit, musí to však oznámit prodávajicímu nejpozději v den,

kdy mu prodávajici předim zboži avizoval

3_ Zboži se považuje za dodané jeho protokolárním převzetím určeným zástupcem
kupujícího uvedeným v čl, X odst. 2 této smlouvy. Se zbožim bude předán dodací list a další

doklady, které jsou nutné k převzetí akuživáni zbaži a doklady stanovenó obecně závaznými
předpisy, případně doklad, stanovený dílčí objednávkou.

4. Maximální dodaci lhůta zboži od telefonické objednávky činí 2 dni.

V. Přechod vlastnictví ke zboží a nebezpečí škody na věci

1. Vlastnictví k prodávanému zboži přechází na kupujícího píevzetim zboŽi od
prodávajícího.



2. Nebezpečí škody nazbožipíecházi na kupujícího podepsáním protokolu o Převzetí

zboži, při jeho faktickém předání.

VL Platební podmínky

1. prodávajíci vystaví na dodané zboži ťakturu po protokolárním^ Převzeti zboŽi

odpoueán}*-;;ň.# kupujícího. Zápis o převzetí zboži píl|oží k faktuře. FakturY

prádavalióino musi odpovídai svou 
, 
povahou pojmu účetního dokladu podle účinných

p.auni.ň předpisů. lrojávající je překládá kupujíóímu ve dvou vyhotoveních, K faktuře musí

|y, pritoi"n protokol o próur.ti 
^zboži 

včetně průvodních dokladŮ podePsaný oPrávněnou

osobou kupujícího.

2. Datum splatnosti faktury se stanoví do 2I dnů od jejiho doruČení kuPujícimu, Obě

smluvní strany se Johodly, že p'ovinnost úhrady je splněna okamžikem, kdy byla dlužná

částka odepsána z účtu kupujíciho.

3. pokud ťaktura neobsahuje všechny náLležitosti urČené zákonem, touto smlouvou

nebo je věcně n"*prauna, je objednatel oprávněnji do data splatnosti vrátit zPět k doPlnění Či

op.uuě, aniž se tuk do*tun" do prodleni. Ltrůta splatnosti počíná běžet znovu od oPětovného

doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu

4. Nezaplati-li kupující kupni cenu včas, je povinen uhradit prodávajicímu úrok z

prodlení podle 
^naíiÁni 

ura"av e. isttzot3 Sb., ťterl,m se určuje výše úroků z prodlení a

nanua,i spojených s uplatněnim pohledávky, určuje odměna likvidátora" likvidaČního sPrávce

a člena orgánu pravnické osoby jmenouuné soud"* a upravují některé otázky obchodního

věstníku a vereinyctr rejstříků právnických a szických osob.

VIl. Záručllídoba a vady zboží

1. Nesplňuj e-lí zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 2095 a

násl. Zákona t. gqjzot2 Sb., občanský zákonik, má vady. Zavady se považuje i dodání jiného

zboži,než určuje smlouva a vady v dokladech, nutných kuživáni zboži,

2. záruční doba činí ?4 měsíců. záruóru lhůta běží ode dne převzetí zboži dle

protokolu. prodávající odstraňuje oprávněně reklamované vady během záručni doby

bezplatně.

3. kupujicí je povinen bez zbytečného odkladu oznámit 9roýayali9imu 
zjištěné vady

dodaného zboži pšté. co je zjistil, rósp. kdy je zjistil během záručnt doby, při vynaložení

odbornó péče.

4.Vadyzjištěnépřipřevzetinebopozdějivzáručnídobějeprodávajícípovinen
odstranit do 15 dnů ode dne, kdy se o nich dóvěděl, pokud vzhledem k povaze vadY nesjednal

skupujicím iinou-iňu kj;jich odstranění. Nejde-Íi vadu odstranit nebo její odstranění bY

trvalo déle než 30 dní, píodávalici se zavazuje dodat náhradou za vadné zboŽÍ stejné

bezvadné.

5. Vady zboži uplatňuje kupujici na adrese prodávajícího dle adresy uvedené u

identifikace kupujícího v této smlouvě,



YIn. Smluvní pokuty

1. pokud prodávajici nedadržj dodací lhůtu sjednanou v Článku IV této smlouvY,

zaplatíkupujícímu-smluvni pokutu ve výši 1 000,-Kč zakaždý zapoÓaty den prodleni, ato za

každou dílčí objednávku zvlášť.

2. y připadě prodlení s odstraněnim vad v záruěni době je povinen p.roóávajici uhradit

kupujícímu smiurrni pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé oznámati zvláŠť. Za neodstranění

.ruá ," považuje také nedod ánt náiradniho zboži ve lhůtě určené pro odstraněni vad dle Čl. VII

odst. 4 této smlouvy,

3. úhradou smluvní pokuty podle předchozích odstavcŮ není dotČeno Právo

kupujícího na náhradu škody v plné výši.

4. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti specifikované v č1. IX této smlouvY je

zhotovitel pouin.., uhraáit objednateli smluvní pokutu ve v}ši 10 000 Kč, a to za kaŽdý

jednotlivý připad porušení povinnosti.

5. pro vyúčtováni, náležitosti faktury a splatnost úroku zpradleni dle Čl. \{ odst. 4

této smlouvy a smluvních pokut dle tohoto článku, platí obdobně ustanoveni Čl. \{I. této

smlouvy.

D( Další ujednání

1. prodávajici se zavazuje během trvini tďo smlouvy i po dodáti zb9ŽÍ kuPujícímu,

zachovávatmlčenlivost o všech ikutečnostech, o kterych se dozví od kupujícího v souvislosti

s plněním smlouvy.

2. prodávající je podle § 2 písm. e) zákona é. 320l?O01 Sb,, o finanČní kontrole ve

veřejné správě u o "Ňn8 
některýcÉ zákonů, ve znéní pozdějších předpisŮ, osobou Povinnou

.potrpů*Óuit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s Úhradou zboŽÍ nebo

služeb z veřejných výdajů,

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeréprávni úkony Činěné podle této SmlouvY,

mohou být doručovány poštou, e_mailem, vždy však tak, aby bylo možné zajistit ýkaz o

doručení písemnosti druhé smluvni straně, popř. odepření přijetí.

4. Adresy uvedené v zithůavitéto smlouvy jsou současně adresami pro doruČovánÍ.

X. Závěrečnéujednání

T.vúaw,které nejsou v této smlouvě zllášť uprav§ny, se řídí právním řádem České

republiky. Všeóhny lhůty sjednané ve dnech se rozumí v kalendářních dnech.

2. Za sm|uvní strany jsou oprávněni jednat:

zakupvjicijsou ve věci této smlouvy oprávněni jednat:



I

b)

c)

a) l,rozsalru pisemného pověření:
Vrchní rada plk. Mgr. Jiří Purkart - ředitel věznice
Tel.: 3 l8 656 200 e-mail: ipurkart@vez.pbr.iustice.cz

ve věcech ekonomických.
Ing. Josef Nol- náměstek ředitele věznice
Tel,: 318 656202 e-mail:@

ve věcech pŇběžné realizace smlouvy:
Petr Havelka * energetik Věznice Příbram
Tel : 318 656 293 e-mail: Llrir_rg.lLďdy9z_u|lu§ill!._9.gz
Ing. Josef Novotný - ekolog - vodohospodář
Tel. : 3 18 656 292 e-mail: jru_rg!ryr,ýyez-pblJu.,!.!.,t-,_tZ

prodávajiciho:
Pavel Vladyka - jednatel společnosti
Tel.: 318 822 432

Helena Vinšová - jednatel společnosti
Tel.. 318 822 432

3. Smluvní strany se dohodly, že kupující může započist jakoukoliv svou pohledávku
za Prodávajícím vzniklou na základě této smlouvy oproti póhl.dáuce prodávajícíllo za
převzaté zboži.

4. Tato smlouva byla uzavřena na dobu určitou, s platností do 31. I2.2Ot4.

5 Tato smlouva 
_mŮŽe blýt měněna nebo doplňována jen písemnými dodatky,

ČÍslovanými vzestupné řadě, a podepsanými těmi, kdo podepsali iuto imlouvu nebo jejich
Právními zástupci. Ustanovení předchazející věty se neuplainí na změny osob uuedóq;"n
v Článku X. odst. 2. této smlouvy. Případná změna osob bude řešena písernným oznámením
druhé smluvni straně na její adresu uvedenou v záhlavi této smlouvy.

6. Tato snlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech s platností originálu, zruchž
každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

V Sedlčanech dne: 21 5.2014

za prodávajícího:

V Příbrami dn". /'Í,3: ,l0 /ú

,,.)

r'/ /,
za kupujícího:


